

413-10/2023

ZŁOŻONO OSOBISTO

WPLYNĘŁO

do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

2023-04-28

Liczba załączników.....Podpis.....

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

p. M. Bawłowski
04.05.23

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	2) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Koło Gospodyń Wiejskich w Stojadłach "Galimatias", Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich: 1412110005, Kod pocztowy: 05-300, Poczta: Mińsk Mazowiecki, Miejscowość: Stojadła, Ulica: Południowa, Numer posesji: 20, Województwo: mazowieckie, Powiat: miński, Gmina: Mińsk Mazowiecki Strona www: Adres e-mail: jolanta.kgw@gmail.com Numer telefonu: 511242735	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jolanta Bąk Adres e-mail: jolanta.kgw@gmail.com Telefon: 511242735

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywny Galimatias Senior			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.05.2023	Data zakończenia	01.07.2023

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt wychodzi naprzeciw potrzebie integracji i aktywizacji społeczności senioralnej. W ramach projektu przeprowadzone zostaną warsztaty taneczne prowadzone przez profesjonalnych instruktorów tańca ludowego i narodowego. Projekt będzie miał duży wpływ na każdą z grup wiekowych zaangażowaną w realizację projektu. Uczestników przygotowuje do bycia aktywnym i świadomym uczestnikiem życia społecznego, ukazując bogactwo i różnorodność polskich tańców tradycyjnych kultywowanych w regionie. Warsztaty przyczynią się do polepszenia relacji koleżeńskich wśród seniorów. Poprawi ich samopoczucie i samoocenę. Dorosłym oraz seniorom warsztaty tańca zapewnią możliwość aktywności ruchowej oraz zawiązania nowych znajomości. Warsztaty nauki polskich tańców ludowych min.: polka, oberek, krakowiak, mazur, sztajer, sztajerek, bednorz, polka ucinana i inne...to zajęcia z tańca ludowego, które obejmują podstawowe zagadnienia z polskiej kultury i muzyki ludowej, inscenizacji i reżyserii, kompozycji tańca, folkloru tanecznego wybranych regionów Polski, tańców narodowych oraz technik tanecznych. Warsztaty taneczne odbywać się będą przy muzyce "na żywo" na dawnych instrumentach ludowych. Muzyka stanowi nieodłączny element kultury ludowej. A jak powszechnie wiadomo, ma muzyki bez instrumentów. Typowymi dla całej Polski instrumentami, które zaprezentujemy to: dudy, skrzypce, harmonia pedałowa, akordeon i bębny. Koło Gospodyń Wiejskich Galimatias wnioskuje o dofinansowanie na nieodpłatną działalność statutową. Kalkulacja wykazanych kosztów wynika z przeprowadzonego rozeznania cenowego. W ramach niniejszego zadania Oferent zapewni dostępność cyfrową, tj. przy umieszczaniu na stronie internetowej czy profilach społecznościowych informacji o realizowanym zadaniu oraz zdjęć dostosujemy się do ustawy o dostępności stron internetowych i aplikacji mobilnych, tj. zapewnimy możliwość ich odczytu zgodnie z wymogami określonymi w załączniku do ustawy o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych. Zadanie uwzględni udział osób ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w tym osobom z niepełnosprawnościami. Jeżeli chęć udziału w warsztatach zgłosi osoba niepełnosprawna, po przeprowadzonej rozmowie i wywiadzie podejmiemy decyzję o zapewnieniu dodatkowej osoby do opieki nad niepełnosprawnym uczestnikiem.

Miejsce realizacji- Stojadła, ul. Kołbielska 15, 05-300 Mińsk Mazowiecki, powiat miński.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników	100	Dokumentacja fotograficzna
Warsztaty taneczne	1	Dokumentacja fotograficzna, faktury

--	--	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich w Stojadłach "Galimatias" powstało w 2019 roku, nasza prężna aktywność pozwala rysować śmiało plany dalszego rozwoju. W 2019 roku byliśmy między innymi współorganizatorem Regionalnego Forum Kół Gospodyń Wiejskich oraz współpracowaliśmy z Kołem Gospodyń Wiejskich "Dwórki Heleny" przy realizacji zadania prowadzonego z wykorzystaniem środków Narodowego Centrum Kultury z programu Etno Polska, jak też pomagaliśmy Fundacji Upowszechniania Kultury w realizacji zadania Festiwal Regionalny "Skrzydła Wolności", który odbył się dzięki dofinansowaniu z Biura Programu "Niepodległa" oraz Fundacji PGNiG. W roku 2020 pomimo obostrzeń związanych z pandemią udało nam się z sukcesem zrealizować dofinansowane przez NCK zadanie "Festiwal Smaku i Folkloru", które stanowiło de facto jedyną możliwość współpracy kół gospodyń wiejskich z terenu powiatu mińskiego w ubiegłym roku. Pragnąc aspirować do roli ponadlokalnego lidera w realizacji przedsięwzięć popularyzujących polską kulturę tradycyjną w 2021 roku zorganizowaliśmy kolejną edycję "Festiwal Smaku i Folkloru 2021" zrzeszając i integrując środowisko KGW wiejskich z terenu powiatu mińskiego. Odnosząc się do sukcesów wydarzeń realizowanych w latach poprzednich i widząc jak duży wpływ ma to na środowisko lokalne pragniemy w tym roku również podjąć się organizacji tak ważnego i podniosłego wydarzenia - angażując w tym roku całe pokolenia i szerząc tradycje i kulturę wśród dzieci, młodzieży i dorosłych

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa sceniczna	4 000		
2.	Zespół ludowy	4 000		
3.	Wyżywienie uczestników zadania	2 000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;

